FACTURA

PRODUCTO / BIEN

No. NPG
o Proveedor NIT SERIE NOMERG Fecha de Factura O SERVICIO Monto

101 E560340788 GARCIA,CERON, NORMA,RAQUEL 31299695 ABS8F26F 1014123852 21/04/2025 SERVICIO Q 9,700.00
102 E560393156  |RAMIREZ,ACEVEDO, MANUEL,DE JESUS 3789543  A1DB6F6C 3344188503 21/04/2025 SERVICIO Q 8,760.00
103 E560389663  |FRANCO,ORELLANA,,CECILIA,BEATRIZ 39534642  23C8CF91 747850527 21/04/2025 SERVICIO Q 12,000.00
104 E560400411 IRECINOS,GALICIA,,IRMA,ODALIS 40967816  OCED270C 2803254651 21/04/2025 SERVICIO Q 6,810.00
105 E560401817 RECINOS,GALICIA,,IRMA,ODALIS 40967816  4686CD65 967591049 21/04/2025 SERVICIO Q 3,250.00
106 E560346123 JULAJUJ,MORALES, LESBY,PAOLA 41106296 6E4ACBDA 2304394699 22/04/2025 SERVICIO Q 1,625.00
107 E560344457 ARANGO,OLIVA, OLIVIA VERONICA 42637953 7CC48C31 1704807030 21/04/2025 SERVICIO Q 3,500.00
108 E560341695 \VALDEZ,BAUTISTA, SHIRLEY,HAYDEE 45030189 E560341695 2630240955 21/04/2025 SERVICIO Q 14,000.00
109 E560350430  JELIAS,CUA, LOYDA,SENOVIA 52800423 28A491C1 3296872500 16/04/2025 SERVICIO Q 2,500.00
110 E560351879 GERONIMO,0VANDO,MOLINA,HEYDI,GUISELA 55878504  2D1124BD 4093267853 22/04/2025 SERVICIO Q 2,025.00
111 E560342551 OROZCO0,SOTO,,RICARDO,ANTONIO 57197989 6698D72B 2639479335 21/04/2025 SERVICIO Q 22,480.00
112 E560350988  |RAMIREZ,PEREZ, SUSAN,JULIA MARIA 57442088 B43722B3 2033664491 21/04/2025 SERVICIO Q 6,500.00
113 E560396724  JITEMS SOCIEDAD ANONIMA 5780667 9337BB09 1748126224 11/04/2025 BIEN Q 15,170.80
114 E560327994 SIAN,MAYORGA, ,JESSICA,GUADALUPE 68439083  BC742821 2550022291 22/04/2025 SERVICIO Q 1,400.00
115 E560345208 GALINDO,CASTILLO,RECINOS,MARIANA, 6865178 76E6B8C6 664095694 21/04/2025 SERVICIO Q 3,500.00
116 E560393938  JINVERSIONES DUQUE DE CAXIAS, SOCIEDAD ANONIMA 70154295  OAF51FC5 2038317931 21/04/2025 SERVICIO Q 15,000.00
117 E560362641 NOLASCO,JUAREZ,, JORGE,OSWALDO 7345232 D6D93D9%4 1456816429 21/04/2025 SERVICIO Q 3,000.00
118 E560327374  |INVERSIONES HERRERA MENDEZ, SOCIEDAD ANONIMA 83013725 DD12BC96 3414574933 22/04/2025 SERVICIO Q 4,395.00
119 E560348622  |DUQUE,ROCA, MARIA,ELETICIA 88728552  6B464695 2344763558 22/04/2025 SERVICIO Q 6,800.00
120 E560390270 SANCHEZ,VALDEZ, RUDY,ANDRES 92485847 EBB1lEE96 3014281194 23/04/2025 SERVICIO Q 16,400.00
121 E560439067  JINN CONSULTORES Y SERVICIOS INTEGRALES , SOCIEDAD ANONIMA 120459701 FFB7E219 1730955213 21/04/2025 SERVICIO Q 2,400.00
122 E560490739 CASTILLO,LINARES,REGALADO,MILSA,OLIBETH 24191299 2C677169 3133554808 24/04/2025 SERVICIO Q 16,000.00
123 E560490291 AZURDIA,SUYUC,,CARLOS,RENE 33368112 15371785 1510688438 24/04/2025 SERVICIO Q 3,420.00
124 E560490518 AZURDIA,SUYUC,,CARLOS,RENE 33368112 E5606168 3223011935 24/04/2025 SERVICIO Q 5,300.00
125 E560491026  JRAMIREZ,ACEVEDO, MANUEL,DE JESUS 3789543 0126C3C3 2293778322 21/04/2025 SERVICIO Q 7,240.00
126 E560462220 CONTRERAS,URRUTIA,MINERA,LORENA, 7711034 6CED5824 266354707 24/04/2025 SERVICIO Q 4,536.00
127 E560464037 OCHOA,ALBANEZ, MARIANKHA,SONSSIREE 9979158 1E30AFE4 3374074602 24/04/2025 SERVICIO Q 1,450.00
128 E560464657 OCHOA,ALBANEZ,, MARIANKHA,SONSSIREE 9979158 96D5B6A7 3536732469 21/04/2025 SERVICIO Q 1,850.00
129 E560465408 OCHOA,ALBANEZ, MARIANKHA,SONSSIREE 9979158 FCE6121F 4282401932 21/04/2025 SERVICIO Q 1,075.00
130 E560572425 MARTINEZ,SEQUEN,,CARLOS, ANDRES 100963269 55692D15 3822994773 25/04/2025 SERVICIO Q 900.00
131 E560509235  JLOPEZ,GONZALEZ, KEVIN,ESTUARDO 106198114 Q 900.00
132 E560510322  JLOPEZ,GONZALEZ, KEVIN,ESTUARDO 106198114 Q 900.00
133 E560502389 CHOCOJ,SOCOP,,JUAN,FRANCISCO 1247892K Q 11,300.00
134 E560510950 YANES,FIGUEROA,, EDIN,ANTONIO 1797920K Q 1,750.00
135 E560571488 CULEBRO,CHAVEZ,,OFELIA,ISABEL 1818328K Q 4,000.00
136 E560567332 ZULETA,SAAVEDRA, BILLY,ESTUARDO 18995470 Q 1,000.00
137 E560557981  |JPEREZ,CORDERO,GUERRA,AURA,ONDINA 22426043 Q 3,225.00
138 E560527969  JCHICOP,BUCU, ALFONSO, 23998563 Q 7,588.00
139 E560571992  |BARRERA,PINTO,, MEIRAN,LORENA 25133500 Q 2,500.00
140 E560569645 CURRUCHICHE,GONZALEZ,SALAZAR,ANA,ROSANELY 33361835 Q 675.00
141 E560526474  JVEGA,VALLEJO,GALINDO,ANA,PATRICIA 36925349 Q 1,200.00
142 E560566204  JLOPEZ,GUERRA, JAIME,FERNANDO 38660245 Q 6,000.00
143 E560568673  JFRANCO,ORELLANA, CECILIA,BEATRIZ 39534642 Q 13,000.00
144 E560508662  |BALCARCEL,PENA, YENNIFER,ANA MARIA 41352661 Q 2,400.00
145 E560511779 TZUN,JUCUB, WALTER,OTTONIEL 42064295 Q 1,750.00
146 E560569742  JVALDEZ,BAUTISTA, SHIRLEY,HAYDEE 45030189 Q 22,480.00
147 E560553307  JPORTILLO,LEMUS,,GERARDO,ANTONIO 48419044 Q 3,500.00




JRAMIREZ,PEREZ,, SUSAN,JULIA MARIA

ALVARADO,JERONIMO,,PABLO,

CONTRERAS,URRUTIA,MINERA,LORENA,

JEMPRESA HOTELERA BONIFAZ, SOCIEDAD ANONIMA

JEMPRESA HOTELERA BONIFAZ, SOCIEDAD ANONIMA

SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS PALACIO MAYA, SOCIEDAD ANONIMA

SACC CONSULTORES: SERVICIOS DE ASESORIA, CONSULTORIA Y CAPACITACION
GIRON,JIMENEZ,,FRANCISCO,DAGOBERTO
ARENALES,PEREZ,,BONNIED,BERTOLDI
RECINOS,GALICIA, IRMA,ODALIS

RECINOS,GALICIA, IRMA,ODALIS
JULAJUJ,MORALES,,LESBY,PAOLA
JULAJUJ,MORALES,,LESBY,PAOLA

JBALCARCEL,PENA,, YENNIFER,ANA MARIA
TZUN,JUCUB, WALTER,OTTONIEL

TZUN,JUCUB, WALTER,OTTONIEL
GERONIMO,O0VANDO,MOLINA,HEYDI,GUISELA
RIVERA,ALVARADO,, JUAN,ANTIDIO

INVERSIONES DUQUE DE CAXIAS, SOCIEDAD ANONIMA

CONTRERAS,URRUTIA,MINERA,LORENA,

SINTUJ,RAMIREZ, ALLAN,FERNANDO

MONZON,LEMUS,,CLAUDIA,BEATRIZ

SAMAYOA,REYES,ALVARADO,MIGDALIA,GORETH

TEJADA ,ARRIAZA, DAYANA,GUADALUPE

SOL MEDIA, SOCIEDAD ANONIMA

TRES PIZZAS, SOCIEDAD ANONIMA

JROSALES, TOLEDO,RIOS,GLADYS,ANABELA

SAPON,CUX,,MONICA,ODICRIS

SAPON,CUX,,MONICA,ODICRIS

TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA

CHAVEZ,ORTEGA,PASCUAL,NERLY,ROSELIA

CORPORACION RETALTECA SOCIEDAD ANONIMA

JDIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y TIPOGRAFIA NACIONAL

JGABRIEL,GUTIERREZ,,LEILA,YOJANA

JDUQUE,ROCA,,MARIAELETICIA

JCALIMAYOR,PAR,,ELSY,GEMALY

JROMERO,BRENES,,JOSEPH,RUBELSSY

JROMERO,BRENES,, JOSEPH,RUBELSSY

SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS, SOCIEDAD ANONIMA

SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS, SOCIEDAD ANONIMA

SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS, SOCIEDAD ANONIMA

JPASCUAL,JERONIMO, MELANY,PAOLA

JPASCUAL,JERONIMO, MELANY,PAOLA

ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA

ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA

CHAN,CHICOP,,RONY,MISAEL

CHAN,CHICOP,,RONY,MISAEL

JFRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD ANONIMA

JALLANBERT DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA

148 E560571623
149 E560571828
150 E560570678
151 E560508727
152 E560569629
153 E560643802
154 E560665318
155 E560654049
156 E560652623
157 E560602480
158 E560667728
159 E560615841
160 E560662327
161 E560645430
162 E560659253
163 E560665954
164 E560664842
165 E560663978
166 E560665679
167 E560667906
168 E560666896
169 E560667272
170 E560659938
171 E560711271
172 E560766602
173 E560711573
174 E560730152
175 E560713517
176 E560727372
177 E560751869
178 E560712219
179 E560693869
180 E560741634
181 E560766343
182 E560708998
183 E560694970
184 E560706901
185 E560707541
186 E560699751
187 E560700946
188 E560701993
189 E560780303
190 E560786441
191 E560838433
192 E560836619
193 E560778201
194 E560779291
195 E560837437
196 E560833997
197 E560835795

JPOLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA

57442088
57533253
7711034
793485
793485
102711089
114913072
18763286
32156375
40967816
40967816
41106296
41106296
41352661
42064295
42064295
55878504
64666654
70154295
7711034
81458819
96817151
992809K
101536933
108096157
11911417
16668642
26330601
26330601
30370299
30808901
5217903
57313008
62303511
88728552
89798074
96616865
96616865
96683503
96683503
96683503
107754746
107754746
21056234
35355913
41682386
41682386
68142463
86534599
904945

loReRoNokeRoNokoReRokoReoReoNokoReRokokeoRoRokoReoRokokeoRoNokeoReoNokoFeoRoNokoRoNokoeoRokoheoRoNokoNeNoNoke]

3,300.00
2,500.00
3,300.00
5,940.00
5,940.00
17,500.00
5,400.00
3,000.00
14,000.00
1,625.00
3,250.00
1,750.00
1,625.00
2,400.00
1,481.00
10,872.00
3,025.00
2,400.00
15,000.00
3,950.00
11,500.00
7,675.00
2,955.00
18,400.00
15,090.00
5,402.10
2,250.00
2,000.00
2,000.00
21,226.00
11,600.00
2,125.00
4,100.40
6,000.00
11,600.00
23,980.00
2,700.00
2,700.00
1,426.00
558.00
620.00
4,697.40
2,809.00
59.00
354.00
3,566.10
390.60
120.00
45.00
398.00



